
737054-2023 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737054-2023 - Kilpailu

Espanja – Tietokonekeskuspalvelut – Servicio de administración, operación, seguimiento y 
control de la Infraestructura General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de 
la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias.
OJ S 234/2023 05/12/2023
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Sähköposti: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Ostajan oikeusstatus: Keskushallinnon viranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen järjestys ja turvallisuus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Kuvaus: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha 
asumido un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios 
profesionales necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control 
de INGESIP ( Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la 
infraestructura Hardware como Software.
Menettelytunniste: d8fec5ac-b3a5-4e88-848e-384297659ea6
Edellinen ilmoitus: 478242-2023
Sisäinen tunniste: 020020230136
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72514000 Tietokonekeskuspalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Madrid (ES300)
Maa: Espanja

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 1 904 146,36 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Presentación de declaración responsable de no 
estar incurso en las prohibiciones de contratar recogidas en el art.71 de la LCSP.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/737054-2023
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es


737054-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Kuvaus: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha 
asumido un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios 
profesionales necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control 
de INGESIP ( Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la 
infraestructura Hardware como Software.
Sisäinen tunniste: 020020230136

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72514000 Tietokonekeskuspalvelut

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Capacidad de obrar
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Cifra anual de negocio
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Trabajos realizados
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Precio total ofertado.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Prestaciones adicionales no definidas en los pliegos .
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)



737054-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Valoración del plan de implantación y ejecución.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: espanja
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: espanja
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 25/12/2023 19:00:00 (UTC+1)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Avajaispäivä: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Paikka: TELEMÁTICAMENTE
Paikka: TELEMÁTICAMENTE
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica - Tribunal 
Administrativo Central de Recursos Contractuales

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Rekisterinumero: 10000160001149
Rekisterinumero: S2813060G
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28014
Maaryhmittely (NUTS): Madrid (ES300)
Maa: Espanja
Yhteyspiste: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Sähköposti: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Puhelin: 913356005

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es


737054-2023 Page 4/4

Faksi: 913354892
Internetosoite: http://www.mir.es
Hankkijaprofiili: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postitoimipaikka: Madrid
Postinumero: 28020
Maa: Espanja
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: d43e9ddf-1e5f-4896-854d-cdfaaf92d8f6  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 04/12/2023 09:58:06 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: espanja
Ilmoituksen julkaisunumero: 737054-2023
EUVL S -lehden numero: 234/2023
Julkaisupäivä: 05/12/2023

http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

